Mẫu NKL-1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Thừa Thiên Huế, ngày      tháng      năm 20……

ĐƠN XIN NGHỈ VIỆC KHÔNG HƯỞNG LƯƠNG
Kính gửi:

- Hiệu trưởng Trường học Ngoại ngữ- Đại học Huế;

   - Trưởng phòng Tổ chức- Hành chính;

   - Trưởng Khoa/Phòng/TT/Tổ......................................................
Tôi tên là: ......................................................................................................
Chức  vụ:........................................................................................................

Đơn vị công tác:.............................................................................................
Điện thoại liên hệ: (Cơ quan)……………… (Di động):……………………

Email:………………………………………………………………………

Xin được nghỉ việc không hưởng lương kể từ ngày…......tháng….......năm ….......đến ngày…...…tháng….......năm …..........
Lý do: .............................................................................................................
.........................................................................................................................
        Nếu được Quý cấp xem xét, giải quyết cho tôi được nghỉ việc không hưởng lương, tôi xin cam kết sẽ quay trở lại nhận công tác tại đơn vị đúng thời hạn và thực hiện đúng các quy định của Bộ Giáo dục - Đào tạo, Đại học Huế và Trường Đại học Ngoại ngữ về xử lý kỷ luật trong trường hợp vi phạm kỷ luật lao động.

Kính mong các cấp lãnh đạo xem xét và giải quyết.
Trân trọng cảm ơn./.
      Ý KIẾN CỦA  TRƯỞNG ĐƠN VỊ
                            NGƯỜI VIẾT ĐƠN

         Ý KIẾN CỦA  PHÒNG TC-HC

          HIỆU TRƯỞNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày      tháng      năm 20……

ĐƠN XIN TRỞ LẠI CÔNG TÁC
(Dành cho CBVC, LĐHĐ sau khi hết thời hạn nghỉ việc không hưởng lương)
                         Kính gửi:

- Hiệu trưởng Trường Đại học Ngoại ngữ- Đại học Huế;

               - Trưởng phòng Tổ chức -Hành chính;
               - Trưởng Khoa/Phòng/TT/Tổ...................................................

Tôi tên là:

Chức vụ:

Đơn vị công tác:

Theo Quyết định số……....…/QĐ-ĐHNN ngày…........tháng…...….năm..……..
của Hiệu trưởng Trường Đại học Ngoại ngữ - Đại học Huế về việc cho viên chức nghỉ việc không hưởng lương, tôi được phép nghỉ việc không hưởng lương từ ngày ……………....…đến ngày……............…....
Nay thời hạn cho phép đã hết, tôi làm đơn này xin được trở lại công tác
từ ngày…………………
Kính mong Quý lãnh đạo xem xét và giải quyết.
                  TRƯỞNG ĐƠN VỊ
                                                   NGƯỜI VIẾT ĐƠN
Đề nghị Hiệu trưởng giải quyết cho Ông (Bà)

……………………………………………….
được trở lại công tác từ ngày ….../…../20…..

                   PHÒNG TC-HC                                                          HIỆU TRƯỞNG

Ghi chú: CBVC, LĐHĐ sau khi hết hạn nghỉ việc không hưởng lương, đề nghị nộp mẫu NKL-2 về phòng TC-HC để được giải quyết các chế độ theo quy định.